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MimiNu Royal zestaw niemowlęcy z
kokonem 4 elementy Szary

Cena 228,20 zł

Kod EAN 5907501431089

Producent MimiNu

Opis produktu
4-elementowy zestaw kokon Royal z ozdobnymi falbankami wykonany z bawełny 100%.

Zestaw składa się z czterech elementów:
kokon niemowlęcy 55x75 cm (wym. wew. 35x59 cm),
kołderka 50x70 cm,
materacyk 60x32 cm,
poduszeczka antywstrząsowa Motylek 48x27 cm.

Kokon dla niemowląt jest zaprojektowany w taki sposób, aby dawał im poczucie bliskości i bezpieczeństwa.
Kokon daje maluchowi poczucie, jakby był w brzuchu mamy, dzięki temu czuje się dobrze, łatwiej mu wtedy
przyzwyczajać się do „nowego” otoczenia.
Łatwo się go przenosi, niemowlę może więc spać gdziekolwiek.
Zapewnia komfort snu i brak obawy, że przygniecie się swoje maleństwo.
Może służyć jako leżak i ciepłe, wygodne gniazdko na świeżym powietrzu wiosną i latem.
Zapobiega sturlaniu się maluszka z kanapy.
Ułatwia spanie na boczku dzieciom, które mają problem z ulewaniem.
Kokon jest Idealny na wyjazd i krótki urlop.
Regulacja wielkości przy pomocy sznurka.

Materacyk ułatwia zachowanie czystości w kokonie ponieważ jeżeli dziecku np. się "uleje" to można wyprać sam
materacyk bez konieczności wrzucania do pralki całego kokonu.
Kołderka posłuży jako przykrycie podczas drzemki. Bawełna wysokiej jakości, idealnie przepuszcza powietrze,
zapobiegając przegrzewaniu się i poceniu maluszka.
Poduszeczka Motylek stabilizuje chwiejną główkę maluszka, odpowiednie wyprofilowanie zapobiega zniekształceniu
główki.

Naturalna 100% tkanina bawełniana, która nie powoduje żadnych podrażnień, ani alergii.
Niezwykle miękka i przyjemna w dotyku, a jednocześnie wytrzymała w użytkowaniu.
Wypełnienie - antyalergiczna kulka silikonowa, oraz antyalergiczny wkład silikonowany.
Wypełnienie dorównuje naturalnemu puchowi pod względem lekkości i miękkości.
Dobrze przepuszcza powietrze, dzięki czemu nie przegrzewa dziecka zapewniając wysoki komfort użytkowania.
Mięciutki spód zapewnia podporę dla delikatnego kręgosłupa maluszka.

Gwarantowane bezpieczeństwo i jakość produktu, zachowanie odpowiednich atestów i certyfikatów.
Pielęgnacja - można prać w pralce w temperaturze 30°C, wirować na obrotach max 800, prasować w średniej
temperaturze.
Produkt polski, produkt antyalergiczny.

Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy, stąd rzeczywisty wygląd może różnić się od modelu przedstawionego na
zdjęciach. Proszę pamiętać o tym, że kolory przedmiotów na zdjęciach w zależności od ustawień monitora, mogą nieznacznie
różnić się od tych w rzeczywistości.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/miminu-royal-zestaw-niemowlecy-z-kokonem-4-elementy-szary-p-48768.html
http://www.tcpdf.org

